D.A. n. 2 6 (f& REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI
E DELLA FUNZIONE PUBBLICA ‘

1.’ Assessore
VISTO - lo Statuto della Regioﬁe Siciliana;
VISTE le leggi regionali 29 dicembre 1962, n. 28 e 10 aprile 1978, n. 2 e successive

modificazioni ed integrazioni;

VISTO - il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il testo unico delle leggi
sull’ ordinamento del Governp e dell’ Amministrazione regionale;

VISTA ~ la legge regionale 15 maggia 2000, n.' 10 ¢ successive integrazioni e modificazioni ed
: in particolare l'articolo 9 comma 3;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e sk‘uccessive‘ modifiche ed integrazioni;
\f'lSTA la legge rqgiena}e 10 Gicemb'e 2001, n. 20 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA /  lalegge regionale 3 dicembré 2003, n. 20;

VISTA la legge regionalé 16 dicembre 2008, n. 19 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.P.Reg. 10 maggio 2001, n. 8, con cui ¢ stato emanato il Regolamento attuativo

dell’articolo 4, comma €, della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10, concernente la
disciplina degli Uffici di diretta collaborazione all’opera del Presidente della Regione e
degli Assessori regionali; '

VISTO il Decreto del Presidente della Regione del 16 novembre 2018 n. 29 che ha modificato
: il regolamento attuativo congernente la disciplina degli uffici di diretta collaborazione
di cui al Decreto del Presidente della Regione 16 novenibre 2018 n. 29;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 323 del 02/08/2001 sono stati approvati gli
schemi dei contratti individuali di lavoro per addetti agli uffici di diretta
collaborazione, ed in particolare lo schema di contratto per personale interno con
gualifica dirigenziale addetto a@’ufﬁcie di diretta collaborazione;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 & successive modifiche ed i.ntegrazianbi;
VISTO i DP Reg,.ﬁ dicembre 2009, .12 “Regolamento di attuazione del titolo Il della legge

regionale 16 dicembre 2008, n. 19, recante norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti
regionali:Ordinamento del Governo € dell’ Amministrazione della Regione™;

VISTO il D.P. Reg. 18 gennaio 2013, n. 6 recante “Regolamento di attuazione del Titolo 1l della
 legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei
Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 5 dicembre 2009, n. ‘
12, e successive modifiche ed integrazioni”; : :

VISTA la deliberazione della Giuﬁm regionale n. 323 del 2 agosto 2001, esternata con Decreto del |
Presidente della Regione 18 settembre 2001, n. 3739, che approva gli schemi dei
“Contratti individuali di lavore per addetti agli uffici di diretta collaborazione™;

§




VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTE

RITENUTO

" la deliberazione n. 296 del 1(

+ Regione siciliana e degli Ent

agosto 2004 della Giunta regionale concernente © Decreto

legislativo 6 settembre 2001, n. 368 - Uffici di diretta collaborazione-Applicabilita™

il Contratto Collettivo Regmmié di Lz;vém del personale con qualifica dirigenziale della

u&dmﬁma giuridico 2002-

di eui ail’articolo | della legge regionale n.10/2000 per i
005 e per i bieoni economici 2002-2003 e 2004-2005,

: pubbiicam sul supplemento odinario n. 2 alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n.

31 del 13 luglio 2007 ed in pag;ﬁimiare art. 37 comma 3;

la delibera di giunta della regxone siciliana n. 4 del 3.1.2019 che ha annullato gli effetti
della delibera della giunta rﬁvmnaie . 45? del 30 novembre 2016 ¢ delle successive

ée{ermmamom in materia;

la legge regionale n.9 del 12 maggio 2020 *

del 14 maggio 2020 ¢ la legg
pubblicata sulla GURS n. 28

il contratto di lavoro del do
4919 del 17 luglio 2018 con la
stato inquadrato Capo della
all'amm.ne regionale;

Iéna& 47517 del 28 maggio
30765 del 10 gingno 2020 chie
Capo della Segreteria Particols

di risolvere “ ad mutum” ai
Termini, stipulato in data 10
approvato con D.A. (04519

2020;

“legge di stabilitd” pubblicata sulla GURS n.28
e regionale n. 10 del 12 maggio 2020 “legge di bz lancio”
4832020 ;

it . Michele Termini del 10 luglio 2018. approvato con D.A.
guale lo stesso dott, Termini, a far data 26 giugno 2018, era
Segreteria Particolare con ka qualifica di dirigente esterno

2020, la riota 48647 del 3 giugno 2020 e le note nn. 50572 ¢
comunicano la volonta di recedere Uincarico “ad nutum” di
ire al dott. Michele Termini;

sensi dellart. 2 del contratto di lavoro del dott. Michele
lughio 2018 (aon decorrenza a far data 26 giugno 2018) ¢
del 17 luglic 2018, risoluzione con decorrenza 1° giugno

DECRETA
Art. |

Perle motw%mm di cui in premessa, che qui si intendono integratmente riportate e trascritte,

& risolto * ad nutur™ ai sensi dell'art. 2 del contratte di lavoro del dott. Michele Termini ,

stipuiato in

data 10 luglio 2018 (con decorrenza a far data 26 giugno 2018) ¢ approvato con D.A, 004919 del 17
tuglic 2018, riscluzione con decorrenza 1°g

il presente decreto verrd trasmessd

ugno 2020;
AR 2

alla competente Ragioneria Centrale per il visto di

competenza ed al Dimmmewo regionale della Funzione pubblica ¢ del personale, per i consequenziali

adempimenti,

Palermo, ’? «? {E‘




